

議案第41・42・43号説明資料

令和4年11月30日

大磯町職員の給与に関する条例の一部を改正する条例
大磯町立幼稚園の教育職員の給与に関する条例の一部を改正する条例
大磯町一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する条例

資料

改正概要 1

改正内容 1～3

新旧対照表

大磯町職員の給与に関する条例(第1条関係) 4～14

大磯町職員の給与に関する条例(第2条関係) 15～16

大磯町立幼稚園の教育職員の給与に関する条例 17～21

大磯町一般職の任期付職員の採用等に関する条例(第1条関係) 22～23

大磯町一般職の任期付職員の採用等に関する条例(第2条関係) 24

総務課